
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.12.2024                       № 77 
с. Боровское 

 

О признании утратившими силу 

постановления Администрации 

Боровского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 

11.01.2021 №3 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Договором аренды земельного участка 

сельскохозяйственного назначения №1 от 22.02.2022г.,    распоряжением 

Администрации Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края 

от 24.07.2023 № 23-р «О списании объектов недвижимого имущества 

муниципального образования Боровской сельсовет Алейского района 

Алтайского края»,  

 п о с т а н о в л я ю :   

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края от 11.01.2021 № 3 

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства». 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном 

порядке. 

 

Глава сельсовета                                                                          О.В. Черепанова

 

 

 

 


